
 

DECYZJA Nr 4/2024 

Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 listopada 2024 r.  

 

w sprawie konkursu na miejsce w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w ramach projektu badawczego 

 

Na podstawie § 13 ust. 4 Uchwały Nr 1/2024 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 25 stycznia 2024 roku w sprawie warunków i trybu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok akademicki 2024/2025, postanawia 

się, co następuje: 

§ 1. 

Uruchomiony zostaje konkurs na dodatkowe miejsce w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w dyscyplinie archeologia. 

 

§ 2. 

Do konkursu mogą przystąpić kandydaci, którzy spełniają łącznie następujące kryteria: 

1) posiadają tytuł zawodowy magistra, magistra inżyniera albo równorzędny, albo osoby, o których 

mowa w art. 186 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie i nauce (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1571) w dyscyplinie archeologia; 

2) posiadają wiedzę i prowadzili badania z zakresu archeologii, z preferencją w archeologii 

mezopotamskiej / bliskowschodniej, posiadają zainteresowanie tematyką Mezopotamii, Sudanu, 

archeologii religii, archeologii przestrzeni sakralnych, archeologii krajobrazu, GIS, ochrony miejsc 

dziedzictwa  na obszarach objętych konfliktami zbrojnymi, zarządzeniem dziedzictwem 

archeologicznym; 

3) posiadają publikację o charakterze naukowym lub dydaktyczno-naukowym opublikowaną  

w polskim lub międzynarodowym wydawnictwie. 

 

§ 3. 

1. Kandydaci do Szkoły Doktorskiej UKSW rejestrują się za pośrednictwem Internetowej Rejestracji 

Kandydatów (www.irk.uksw.edu.pl).  

2. W sprawach dotyczących rejestracji i rekrutacji zastosowanie ma § 10 Uchwały Nr 1/2024 Senatu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 25 stycznia 2024 roku  

w sprawie warunków i trybu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie na rok akademicki 2024/2025. 

 

 

 

http://www.irk.uksw.edu.pl/


§ 4. 

Harmonogram postępowania konkursowego na dodatkowe miejsce w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w dyscyplinie archeologia: 

1) ogłoszenie konkursu i rejestracja w Internetowej Rejestracji Kandydatów  

od 1 do 14 grudnia 2024 r.; 

2) rozmowy kwalifikacyjne 17 grudnia 2024 r.; 

3) publikacja danych kandydata wyłonionego w konkursie i wydanie decyzji administracyjnych  

o odmowie wpisu 18 grudnia 2024 r.; 

4) złożenie oryginału dyplomu magisterskiego i suplementu od 19 do 20 grudnia 2024 r. 

 

§ 5. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


